



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

VOGNMAND.DK A/S
SALLØVVEJ 1A, 4621 GADSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. september 2022

Freddy Henrik Frederiksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vognmand.dk A/S Salløvej 1A 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 18 25 08 96 Stiftet: 3. januar 1995 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Thomas Okkels, formand René Frandsen Freddy Henrik Frederiksen
Direktion	Freddy Henrik Frederiksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år, at drive vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021/22 haft en imponerende vækst i omsætningen på 47% i forhold til 2020/21. Som følge heraf er der i regnskabsåret anskaffet flere lastbiler samt ansat yderligere medarbejdere.

Resultatet på 3,8 mio.kr før skat er 0,4 mio.kr lavere end 2020/21, men det skal ses i lyset af at selskabet har haft en ekstraordinær udgift på 2,7 mio.kr som følge af udtrædelse af en kontrakt. Resultatet er herefter meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer også en tocifret vækst i 2022/23 herunder anskaffelse af flere lastbiler samt at øge medarbejderstaben både i marken og på kontoret.

Selskabet er ligeledes i gang med en digitaliserings proces, som forventes implementeret i 2022 og som vil effektivisere interne forretningsgange og hæve den i forvejen gode service vi yder vores kunder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		27.649.487	22.006.525
Personaleomkostninger.....	1	-15.592.779	-13.224.991
Af- og nedskrivninger.....		-4.847.983	-4.137.518
Andre driftsomkostninger.....	2	-2.889.316	0
DRIFTSRESULTAT		4.319.409	4.644.016
Andre finansielle indtægter		19.742	324.209
Andre finansielle omkostninger.....	3	-538.025	-755.967
RESULTAT FØR SKAT.....		3.801.126	4.212.258
Skat af årets resultat.....	4	-841.411	-931.908
ÅRETS RESULTAT		2.959.715	3.280.350
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		2.459.715	2.780.350
I ALT.....		2.959.715	3.280.350

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill.....		0	40.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		35.311.710	30.565.941
Materielle anlægsaktiver.....	6	35.311.710	30.565.941
Andre værdipapirer.....		0	28.452
Finansielle anlægsaktiver.....	7	0	28.452
ANLÆGSAKTIVER.....		35.311.710	30.634.393
Råvarer og hjælpematerialer.....		29.050	0
Varebeholdninger.....		29.050	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.639.443	7.632.924
Andre tilgodehavender.....		114.406	279.388
Periodeafgrænsningsposter.....		809.695	291.104
Tilgodehavender.....		12.563.544	8.203.416
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	8	1.537.580	1.663.522
Værdipapirer.....		1.537.580	1.663.522
Likvide beholdninger.....		186	97
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.130.360	9.867.035
AKTIVER.....		49.442.070	40.501.428

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		400.000	400.000
Overført resultat.....		13.084.527	10.624.812
Forslag til udbytte.....		500.000	500.000
EGENKAPITAL.....		13.984.527	11.524.812
Hensættelse til udskudt skat.....		2.453.098	1.803.410
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.453.098	1.803.410
Selskabsskat.....		191.723	240.482
Leasingforpligtigelser.....		16.028.936	15.691.516
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	16.220.659	15.931.998
Gæld til pengeinstitutter.....		7.854.327	4.138.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.146.371	3.105.424
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		327.850	360.344
Selskabsskat.....		240.450	219.174
Anden gæld.....		4.214.788	3.418.153
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.783.786	11.241.208
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		33.004.445	27.173.206
PASSIVER.....		49.442.070	40.501.428
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	400.000	10.624.812	500.000	11.524.812
Forslag til resultatdisponering.....		2.459.715	500.000	2.959.715
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
Egenkapital 30. juni 2022.....	400.000	13.084.527	500.000	13.984.527

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	32	24	
Løn og gager.....	13.119.384	11.183.880	
Pensioner.....	1.690.626	1.479.018	
Andre omkostninger til social sikring.....	468.735	382.650	
Andre personaleomkostninger.....	314.034	179.443	
	15.592.779	13.224.991	
Andre driftsomkostninger			2
Selskabet har haft en ekstraordinær udgift på 2,7 mio. kr som følge af udtrædelse af en kontrakt.			
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.948	5.807	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	534.077	750.160	
	538.025	755.967	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	191.723	240.482	
Regulering af udskudt skat.....	649.688	691.426	
	841.411	931.908	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2021.....		1.843.000	
Kostpris 30. juni 2022.....		1.843.000	
Afskrivninger 1. juli 2021.....		1.803.000	
Årets afskrivninger.....		40.000	
Afskrivninger 30. juni 2022.....		1.843.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		0	

NOTER

		Note		
Materielle anlægsaktiver		6		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2021.....	42.807.483			
Tilgang.....	9.144.014			
Afgang.....	-2.031.204			
Kostpris 30. juni 2022.....	49.920.293			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....	11.115.301			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-1.314.702			
Årets afskrivninger	4.807.984			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....	14.608.583			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	35.311.710			
Finansielle leasingaktiver	30.730.155			
Finansielle anlægsaktiver		7		
	Andre værdipapirer			
Kostpris 1. juli 2021.....	21.976			
Afgang.....	-21.976			
Kostpris 30. juni 2022.....	0			
Værdireguleringer 1. juli 2021	6.476			
Udloddet resultat	-6.476			
Værdireguleringer 30. juni 2022.....	0			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	0			
Andre værdipapirer og kapitalandele		8		
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Aktier		
Dagsværdi 30. juni 2022.....	1.537.580			
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-125.942			
Langfristede gældsforpligtelser		9		
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år		
		Restgæld efter 5 år		
	30/6 2021 gæld i alt			
Selskabsskat.....	191.723	0	0	240.482
Leasingforpligtigelser.....	21.133.305	5.104.369	5.938.097	19.186.934
	21.325.028	5.104.369	5.938.097	19.427.416

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vognmand Freddy Frederiksen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11**

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet sikkerhed i form af værdipapirbeholdning med en regnskabsmæssig værdi på 1.537 t.kr. pr. 30. juni 2022.
